南方不锈钢立式多级泵机械密封叶轮泵头
产品名称 南方不锈钢立式多级泵机械密封叶轮泵头
公司名称 南京斯瑞莱机电设备有限公司
价格 15600.00/件
规格参数 品牌:南方
型号:CDMF20-5
产地:杭州
公司地址 南京市栖霞区迈皋桥创业园18号
联系电话 025-86997732 13584027121
产品详情
杭州南方水泵机械密封 CDMF20-7 CDMF20-14介绍
杭州南方水泵是一家生产机械密封的企业，其CDMF20-7和CDMF20-14系列机械密封是该公司生产的两
种具有卓越品质和性能的产品。
CDMF20-7机械密封：
型号 FD 物理尺寸（mm） 适用范围
CDMF20-7-14 7 14x20x28 适用于转速低于15m/s的水
泵密封
CDMF20-7-16 7 16x22x30 适用于转速低于15m/s的水
泵密封
CDMF20-7机械密封采用先进的技术和材料制成，具有良好的耐磨性和耐腐蚀性。适用于各种水泵、化
工泵、石油化工等设备的密封。
CDMF20-14机械密封：
型号 FD 物理尺寸（mm） 适用范围
CDMF20-14-16 14 16x24x32 适用于转速低于25m/s的水
泵密封
CDMF20-14-18 14 18x26x34 适用于转速低于25m/s的水
泵密封
CDMF20-14机械密封采用优质的碳化硅材料和先进的设计与制造工艺，具有优异的耐高温、耐磨损、耐
腐蚀等性能，适用于冶金、石化、造纸、污水处理、空调等行业的各种水泵、离心机及液态传送设备的
密封。
综上所述，CDMF20-7和CDMF20-14机械密封是杭州南方水泵引以为傲的两款产品，其卓越的品质和性
能得到了广泛的认可和好评，值得各行各业的客户们的信赖和选择。
CDMF10-3   CDMF10-5 CDMF10-12 CDMF10-21 CDMF15-4 CDMF15-7
 CDMF15-10 CDMF15-16 CDMF15-18 CDMF20-3 CDMF20-5
 CDMF20-7 CDMF20-14 CDMF32-20 CDMF32-50-2
CDMF32-80-2 CDMF32-100  CDMF 32-120-2  CDMF 32-130-2
南京斯瑞莱机电设备有限公司
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)